КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2022 № 460-п

О назначении координатора городской трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений и об утверждении

координаторов, представляющих интересы органов местного
самоуправления, в составе городской трехсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений

На основании решения Ведовского городского Совета народных депутатов от
25.10.2007 №  62/248-н «О городекой трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений» (в ред. решения Совета народных депутатов
Беловского городского округа от 27.01.2022 №  46/247-н):

1. Назначить заместителя Главы Беловского городского округа по экономике,
финансам, налогам и собственности (Хмелеву К.В.) координатором городской
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений.

2. Утвердить состав координаторов стороны, представляюш;ей интересы
органов местного самоуправления в составе Комиссии.

3. Распоряжение Администрации города Белово от 06.11.2007 №  1371-р «Об
утверждении представителей и назначении координатора стороны, представляющей
Администрацию города Белово, в составе городской трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений» считать утратившим силу.

4. Отделу информационных технологий Администрации Беловского городского
01фуга (Александрова С.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Беловского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, налогам и собствеьшости
К.В. Хмелеву.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов

Утвержден
постановлением Администрации
Беловского городского округа
от №

Состав координаторов стороны, представляющей интересы органов местного
самоуправления в составе городской трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений

Горелова А.В. первый заместитель Главы Беловского городского округа;

Дорогина М.В. Начальник управления экономического развития Администрации
Беловского городского округа;

Колесник А.В. заместитель Главы Беловского городского округа по
промьппленности, развитию потребительского рьшка и услуг;

Коршикова И. А. заместитель Главы Беловского городского округа по
строительству;

Мерзлякова М.П. заместитель Главы Беловского городского округа
руководитель аппарата;

Смараков С.В. заместитель Главы Беловского городского округа по ЖКХ;
Яворская И.О. Заместитель Главы Беловского городского округа по

координации работы правоохранительных органов и органов
военного времени.